DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT.

GARA

DEL [/

SELES AZZURRI ESORDIENTI

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 TEDESCHI ALBERTO 5/4/2010 C21.174658
2 FEMIA CAMILLO 5/16/2010 C21.174668
3 D'AMICO SOFIA 1/26/2010 C21.174660
4 MARTINO ANTONIO 9/12/2010 C21.174665
5 TASSONE ANTONIO 9/27/2009 C22.AKS.8FQl
6 MUIA' MICHELE 3/9/2010 C21.174664
7 ROMEO THOMAS GIUSEPPE 2/26/2010 C21.174667
8 REALE ROCCO 9/24/2010 C21.174666
9 FAZZOLARI VINCENZO 6/24/2009 2634728
11 MINICI GABRIELE 6/22/2010 C21.174645
12 FILIPPONE PAOLO 10/18/2010 C21.174661
13 FUDA ROCCO 1/8/2009 3349087
14 MAIOLO ANTONIO ILARIONE 1/27/2010 C21.174657
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DIRIGENTI
N. TESSERA ASC oppure
COGNOME E NOME QUALIFICA TIPO EN. DpOpC D'IDENTITA'
STEFANELLI ROCKY UEFAC 151231
SCALI FIORELLO UEFA B 49079

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO
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